A 2 F R A N.

(c) Genealog. Aust. p. 477.

(d) KOEHL. l. c. pag. 89. seqq.

(e) Idem l. c. p. 93.

FRIDE-
RICUS
PLACI-
DUS IMP.

FRANCE, qui tres auri uncias aquabat, solidus quoque & indubie cufus fuit. Cæterum anticam hujus nummi partem, postica neglecta, delineatam reperi in tabulis Cl. HERÆI. Plenioram porro ejusdem descriptionem apud laudatum KOEHLERUM invenies. M.S.B. av. 5. duc. KOEHL. m. b. l. p. I. pag. 89.

III.

FRIDERICVS. T. tertius R. O. manorum IMPERATOR. Protome FRIDERICI cataphracta, munita, cum calantica in capite, dextrorsum conversa. In imo littera P. PATER.

MAXIMILIANVS. D. ei GRA. tia R. O. manorum REX. Effigies MAXIMILIANI pectore tenus, codem cum patre habitu; nisi quod caput eius elegantis formæ pileo conspicuum sit. Inferne littera F. FILIUS.

MAXIMILIANUS Rex Romanorum Francofurti anno 1486. die XVI. Februarii electus, IX. Aprilis eiusdem anni Aquisgrani solemni ritu coronatus est; qua occasione præsens numisma percussum esse puto. Videtur enim eo tempore distributum; ut, qui cuperent, PATRIS jam in plurimos annos Imperatoris, & FILII, jam Regis Romanorum, atque adeo ad idem sumnum humanæ dignitatis fastigium olim evehendi, effigies intueri, & contemplari possent.

Animadvertisendum hoc loco est, MAXIMILIANI titulo, cum in præsenti tum aliis nummis formulam: DEI GRATIA, ut plurimum immisceri; neglectam vero pañim esse in nummis FRI-

DERICI, cum historicis tum usua- Tab. VII.
libus. Haud enim plures duobus ex hisce cum illa formula, eosque unius fere, atque ejusdem typi infra num. XIX. & XX. producere possumus; cum tamen diplomata FRIDERICI, & reliqua, quæ hactenus videre licuit, instrumenta publica, ejusmodi formulam constanter præferant. Sed id, ut ut discriben in uno eodemque numismate animadversum, aliud persuadere, nec nisi data opera factum fuisse videatur: oscitantæ tamen & incuriae monetariorum eo ipso adscribendum censemus; quod formula illa reliquis in monumentis, tum & in duobus, ut diximus, nummis compareat.

IV.

FRIDERICVS III. R. O. manorum IMPERATOR ETC. etera 1493. ÆT. 78. Effigies Imperatoris, fere uti Num. I.

Ultimo FRIDERICI anno his nummus signatus est: perigraphe incusa. Ejus typum HERÆUS quoque in tabulas suas retulit. M. Imp. ar. drach. 3.

V.

FRIDERICVS III. ROMAN: orum IMPERATOR AVG:ustus. A R C H I D V X. A V S T:riæ. ERNESTI. DVCIS. FILIVS.

1493. Protome Imperatoris fere ut num. I., ab humeris torques societatis cum stola candida, cantharis floralibus, & gryphe, ab ALPHONSO Arragoniæ Rege institutæ, dependet; cuius insigne FRIDERICUS Augustus, ipsi-